EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO

        PPOODDEERR  LLEEGGIISSLLAATTIIVVOO

        CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  CCOOLLNNIIZZAA
        CCOONNCCUURRSSOO  PPÚÚBBLLIICCOO  000011//22001155

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 008

DIVULGA GABARITO OFICIAL

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Câmara Municipal de Colniza – MT,
nos termos dos itens 9.7, 9.9 e 9.10.1 do Edital de Abertura nº 001/2015, visando atender os
princípios da publicidade, da legalidade e da impessoalidade, e;

Considerando à aplicação da prova objetiva ocorrido no dia 22 de Março de 2015,

RESOLVE:

I – Divulgar o Gabarito Oficial da prova objetiva do Concurso Público n° 001/2015, conforme anexo único que
integra este Edital Complementar;

II – Informar aos candidatos que não haverá mais prazos para interpor recursos contra o gabarito.

Colniza - MT, 01 de Abril de 2015.

Elio Santos Almeida
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público 001/2015

          EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO

        PPOODDEERR  LLEEGGIISSLLAATTIIVVOO

        CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  CCOOLLNNIIZZAA
        CCOONNCCUURRSSOO  PPÚÚBBLLIICCOO  000011//22001155

CARGO: 001 – CONTADOR

LÍNGUA PORTUGUESA DIREITO ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C B C B D A A C C A D B A C D A B C

DIREITO TRIBUTÁRIO CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D C A B A D C D A C B D A B B D C D B

CARGO: 002 – CONTROLADOR INTERNO

LÍNGUA PORTUGUESA DIREITO ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C B C B D A A C C A D B A C D A B C

DIREITO TRIBUTÁRIO CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D C A B A D C D A C A A B D B C A C D